
Uchwała Nr 419/XXI/2012 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na rok 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 22.500,00 zł przeznaczone na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek stanowiących wkład własny do projektu "Cyfrowa szkoła 2012 - Szkoła Podstawowa Nr 1" w związku z brakiem 
dofinansowania projektu, 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 22.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- modernizacja pomieszczeń biurowych przy ul. Żeromskiego (roboty dodatkowe) w kwocie 10.000,00 zł, 

- Zdanie "Pomnik Ofiar Katynia" (opracowanie dokumentacji technicznej w kwocie 6.000,00 zł, 

- Koszty sądowe :Przebudowa dróg ul. Handlowa i Słoneczna" w kwocie 6.500,00 zł. 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: C5738066-9FB2-4088-B966-859667E64410. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 419/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

600    Transport i łączność 6 500,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 6 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

   Własne Własne 6 500,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

801    Oświata i wychowanie -22 500,00 

 80101   Szkoły podstawowe -22 500,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -22 500,00 

   Własne Własne -22 500,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

 90095   Pozostała działalność 6 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Własne Własne 6 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2 z 2Id: C5738066-9FB2-4088-B966-859667E64410. Podpisany




